
MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 

 
  

 
 

Dovolujeme si Vám nabídnout přístřešek – pergola Palmira® s netradičním 
vzhledem, který je především díky obloukovému tvaru střechy.  

Pergola Palmira® opticky působí robusním provedením. 
Obloukové krokve mimo příjemného vzhledu pergoly zajišťují také vyšší 

nosnost střechy oproti jiným střechám  
(např.: ploché, pultové, sedlové nebo valbové střeše). 

 
Aby vynikl vzhled obloukové pergoly, jsou všechny hranoly silnějších rozměrů 

a navíc podpěrné sloupy jsou ve spodní části ještě více opticky zesíleny. 
 

Elegantní tvar pergoly Palmira® dále vyzdvihují různé doplňky a příslušenství. 
 
Obloukovou střechou a  
mohutnou konstrukcí se pergola Palmira

®
  

odlišuje od většiny výrobků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Zákazník:  

        
        

         Kontaktní údaje: 
        telefon: 
          e-mail:    

          Datum nabídky:    



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přístřešek na auta 
Již samotný tvar pergoly vybízí k použití jako přístřešek na auta. 
Kombinacím tvarů se meze nekladou a je jenom na zákazníkovi 
co se mu bude líbit a jak nejlépe využije přístřešek. 
Samozřejmostí je i veškerá rozmanitost příslušenství a 
případně další „dodělávky na zakázku“.  
Na horním obrázku je přístřešek pro 2 auta vedle sebe a 
rozměry přístřešku jsou cca 700 x 700 cm. 
Na spodním obrázku přístřešek pro 2 auta za sebou a rozměry 
500 x 820 cm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Název:    přístřešek na 2 auta typ  Palmira®
   

Obecný popis: Vyrobeno z kvalitního lepeného smrkového dřeva. 
Na všechny nosné konstrukční prvky budou použity tzv. KVH hranoly (lepené 
profily z mimostředového dřeva). Všechny lepené prvky zabraňují kroucení či 
praskání dřeva.  

2 typy : typ A = 7x5,25 m     a       typ B = 6x5,25 m    

Rozměry :  šíře    = typ A=690 cm / typ B=590 cm (celková šíře – orientační) 
   délka   = typ A i B = 525 cm (celková délka - hloubka ) 
   výška   = typ A i B = 190 až 225 cm (min.podchozí výška) 
      Pozn.: změna podchozí výšky bez příplatku 

změny půdorysných rozměrů na menší rozměry přístřešku je bez příplatků,               
změny půdorysných rozměrů na větší rozměry je nutno konzultovat 

Přesah střechy: do šíře    = 30 cm (lze změnit bez příplatků) 
   na délku = cca 100 cm nebo 30cm (lze změnit-zkrátit bez příplatků) 

Konstrukce     KVH hranoly, obloukové lepené lamely, smrk. prkna 

Počet stojek     4 ks   

Střecha    polykarbonát ostín bronz, hliníkové doplňky v odstínu dřeva 

Mřížka střešní    NE – případně lze doobjednat 

Mřížka boční    NE – případně lze doobjednat 

Zesílené sloupy     NE – případně lze doobjednat 

Okenicová stěna     NE – případně lze doobjednat 
 

Informace najdete na stránkách:  www.eshop-palmira.cz 
dále na stránkách:    www.palmira.cz 
      www.mywood.eu 
      www.truhlarstvi-pribram.cz 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 
 
 
 

Platnost nabídky:   60 dnů ode dne vypracování 

Termín dodání: 9-12 týdnů ode dne sepsání smlouvy a zaplacení zálohy  
(pozor v sezoně se mohou termíny dodání prodloužit) 

Stavební připravenost:  betonové patky zajistí odběratel dle plánku nebo dodavatel 
 
 
 
 
 

Typ A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud není uvedeno jinak v kalkulaci, pak ceny jsou uvedeny jako konečné ceny včetně DPH 15% a bez dopravy. 
Je-li výrobek prodáván jako stavebnice nebo firmě, pak je konečná cena výrobku o cca 6%vyšší 

Platba bude provedena zálohově, ve výši cca materiálu (cca 65%) t.j,  xx.xxx,- Kč na základě 
fakturace nebo příjmového dokladu a doplatkem při převzetí odběratelem v hotovosti v den 
předání.  
 
 

Typ B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pokud není uvedeno jinak v kalkulaci, pak ceny jsou uvedeny jako konečné ceny včetně DPH 15% a bez dopravy. 

Je-li výrobek prodáván jako stavebnice nebo firmě, pak je konečná cena výrobku o cca 6%vyšší 

Platba bude provedena zálohově, ve výši cca materiálu (cca 65%) t.j,  xx.xxx,- Kč na základě 
fakturace nebo příjmového dokladu a doplatkem při převzetí odběratelem v hotovosti v den 
předání.  
 

Poz. Prvek počet mj cena/mj celkem
přístřešek palmira cca 6,9 x 6,4m 1 ks

střecha pergoly kompletní systém firmy Marlon 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

původní cena 149 200 Kč

Nabídnutá zvýhodněná cena stavebnice 123 200 Kč

montáž na připravený pevný podklad 1 sd 8 500 Kč 8 000 Kč

Cenová nabídka na přístřešek na auta Palmira 7x5,25m

Poz. Prvek počet mj cena/mj celkem
přístřešek palmira cca 5,9 x 6,4m 1 ks

střecha pergoly kompletní systém firmy Marlon 1 sada

nátěr  (materiál Remmers + práce) 1 sada

Spojovací materiál vč.kotvení 1 sada

původní cena 139 700 Kč

Nabídnutá zvýhodněná cena stavebnice 115 500 Kč

montáž na připravený pevný podklad 1 sd 8 500 Kč 8 000 Kč

Cenová nabídka na přístřešek na auta Palmira 6x5,25m



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 
 
 

  
 

Rozměry betonových patek přístřešku - pergoly „ Palmira“ 
!!!! Pozor - pokud není uvedeno jinak, vše je měřeno na střed   !!!! 

Při stavbě betonových patek (cca 25x25x50až60cm) pozor na jejich úhlopříčku 
 
                                                                                                         Přesah střechy  
 
          
                               
 
  
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
   
 
             
 
 
 
 
 
 
                                                  

  
 
  
 
                                                  
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

typ A 630 cm 

typ B 530 cm 

30 cm 30 cm 

30 nebo 105 cm 

390 nebo 315 cm 

525 cm 

typ A 690 cm 

typ B 590 cm 

Čelo přístřešku 

105 cm 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Stěna s okenicemi 
je jedním z oblíbených prvků.  Na 
řešení s okenicemi je vidět, že není 
nutné závětrnou stěnu dělat tak, jak 
jsme byli navyklí. Řešíme-li funkční 
vlastnost, tak s ohledem na estetickou  
stránku.  
 
 
 
 
 
 

 
Navíc pohled z okna (okenice) je přirozenější než 
pohled přes „zamřížované“ treláže.  
 
A pod oknem lze umístnit třeba truhlík na květiny. 
 
Jak to vypadá, když je delší pergola a zároveň  
přístřešek na 2 auta za sebou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 

 

 
 
 
Zesílené sloupy (volně stojící)  ve spodní části stojek 

jsou hlavně z důvodu podtržení mohutnosti pergoly a taky, aby 
pergola dostala členitější ráz. Nejvýstižněji působí především na 
přístřešcích na auta, pergolách a nebo tam, kde jsou sloupy pouze 
osamělé, tj. bez zábradlí, zástěn, treláží a okenicových stěn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zesílené sloupy (začleněné do prvků)  

sloupy lze zesílit, i když stojka je součástí například 
zábradlí, okenicové nebo trelážové stěny.  

 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Treláže  nebo-li stínící mřížky jsou dalším prvek,  který tlumí sluneční záření, ale především 

„zjemní pohled na pergolu. Stínící mřížka jde udělat více způsoby: 
Jednak jsou to hotové z výroby překřížené mřížky, dále volně křížené lišty a nebo obyčejný 
rákos či bambus. A kdo chce mít stín zcela, potom lze použít vrchem pobité palubky. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 
 

 
 
 
 
Obloukové vzpěrné pásky  
jsou dalším estetickým prvkem se  snahou o „zjemění“  

čelního a bočního pohledu na pergolu Palmira
®

 .   
Jsou dodávány již v základním provedení a bez příplatku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

Přístřešky a pergoly Palmira
®

  jsou vlastně stavebnicí a společně s různými doplňky a příslušenstvím 
se stanou hodnotnou stavbou na vaší zahradě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Upozornění: 

Výrobky typu pergola Palmira
®

 jsou chráněny průmyslovým vzorem 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

a Palmira
® 

je ochrannou známkou široké skupiny výrobků ze dřeva 

 
 

 
Náhodný výběr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MyWood s.r.o, Na lysinách /20                             Ič.: 07179669 
14700 Praha 4–Hodkovičky  e-mail: Wallenfels@seznam.cz 
  mobil.: +420 607 236390 

 

 


